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Nuorten työnhakijoiden passiivisuus pötypuhetta 

 

Jyväskylän nuorisovaltuuston jäsenistä moni pitää nuorisotyöttömyyttä synkimpänä 

tulevaisuuttaan uhkaavana epävarmuustekijänä. Heidän huolensa on relevantti. Työ- ja 

elinkeinoministeriön lyhyen aikavälin työmarkkinaennuste tukee nuorten ankeaa visiota. 

Erityisesti pitkäaikaistyöttömyyden kasvu jatkuu voimakkaana. TEM ennustaa sen kasvavan 

vuonna 2017 yli 10 000:lla. Viime vuonna pitkäaikaistyöttömistä nuoria oli aiempaa suurempi 

osa. 

Kurjistamiskierre on katkaistava! On tuettava vaikeasti työllistyvien ja työelämän ulkopuolella 

olevien nuorten mahdollisuuksia päästä työelämään sekä vahvistettava nuorten 

työelämävalmiuksia. Päivittäinen työaika tulee alentaa kuuteen tuntiin ansiotasoa alentamatta, 

eläkeikää laskea ja hylättävä 24 tunnin vuosityöajan pidennysesitys. Indeksiin sidottu 1200 

euron perusturva on taattava niille nuorille ja opiskelijoille, jotka eivät kykene toimeentuloaan 

muutoin turvaamaan. Osaksi perusopetuksen opetussuunnitelmia on tarjottava muun muassa 

mahdollisuutta suorittaa elintarvikealan hygieniapassi ja muita työelämän vaatimia lupia ja 

kortteja. Byrokratian purkutalkoissa on raivattava esteet nuorten työllistämiseksi. Myös 

yritykset, jotka saavat yhteiskunnan tukia, on velvoitettava investoimaan työllistämiseen. 

Näiden uusien toimintamallien kehittäminen nuorten työelämävalmiuksien vahvistamiseksi ja 

työelämän ulkopuolella olevien nuorten palkkaamiseksi toteutetaan valtiollisin ja kunnallisin 

voimin. Tästä esimerkkinä käy Kemin kaupunki, joka on käärinyt hihat ja ryhtynyt tekoihin. Se 

on työllistänyt kaikki kesätyönhakijat mielekkäisiin töihin kunnon palkalla.  

Nuoret kokevat työn tärkeäksi. Tekemätöntä työtä on vaikka millä mitalla, myös Jyväskylässä. 

- Ja opiskelijat, koululaiset, puistot, liikenneväylät, liikuntapaikat, päiväkodit, vanhukset, 

sairaalat, kirjastot ja muut - myös verottaja - kiittävät. 
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